

貸借対照表

(2025年 3 月31日現在)

(単位：千円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	9,289,353	流動負債	1,776,986
現金及び預金	6,329,338	買掛金	430,606
受取手形	47,927	未払金	67,177
売掛金	2,562,621	未払費用	334,237
たな卸資産	168,253	短期借入金	325,008
未収還付法人税等	21,083	未払代理店手数料	235,547
未収入金	19,934	未払法人税等	1,027
前払費用	141,862	未払消費税等	42,471
貸倒引当金	△ 1,668	その他	340,911
固定資産	13,823,909	固定負債	7,956,029
有形固定資産	7,904,259	長期借入金	4,452,032
建物	4,739,184	役員退職慰労引当金	94,390
構築物	322,773	退職給付引当金	1,081,045
機械及び装置	770,110	繰延税金負債	1,830,724
車両及び運搬具	451	その他	497,837
工具器具及び備品	40,309		
リース資産	102,621		
土地	1,858,147		
建設仮勘定	70,660		
無形固定資産	99,504	負債合計	9,733,015
施設利用権	13,602	純資産の部	
ソフトウェア	85,902	株主資本	10,338,069
投資その他の資産	5,820,145	資本金	100,000
投資有価証券	5,525,162	利益剰余金	10,238,069
関係会社株式	140,915	利益準備金	137,500
保険積立金	24,787	その他利益剰余金	10,100,569
敷金及び保証金	38,714	買換資産圧縮積立金	631,937
出資金	25,120	別途積立金	6,270,000
長期前払費用	50,144	繰越利益剰余金	3,198,631
その他	18,900	評価・換算差額等	3,042,177
貸倒引当金	△ 3,600	その他有価証券評価差額金	3,042,177
資産合計	23,113,263	純資産合計	13,380,247
		負債及び純資産合計	23,113,263

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

損 益 計 算 書

(2024年4月1日から
2025年3月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額	
売 上 高		
テレビ事業収入	8,871,562	
ラジオ事業収入	993,869	
その他事業収入	1,066,414	10,931,846
売 上 原 価		
テレビ事業費	4,997,954	
ラジオ事業費	756,384	
その他事業費	493,977	6,248,316
売 上 総 利 益		4,683,529
販売費及び一般管理費		4,469,113
営 業 利 益		214,415
営 業 外 収 益		
受取利息及び受取配当金	134,988	
受 取 賃 貸 料	29,280	
そ の 他	31,533	195,802
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	30,930	
そ の 他	1,817	32,747
経 常 利 益		377,470
特 別 利 益		
投資有価証券売却益	664	664
特 別 損 失		
固定資産除売却損	6,613	6,613
税 引 前 当 期 純 利 益		371,521
法人税、住民税及び事業税	1,027	
法 人 税 等 調 整 額	44,326	45,353
当 期 純 利 益		326,168

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。